
n '

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Knínická 1577/8
664 34 Kuřim

ČR
CZ63493179 lč

dtto

na 7

Fakturuleme Vám:

Za 12/2022
Objednávka: VOZM-2022-002009

01.019.22.100 Rektální rourka CH 22
Třída ZP: lla

07.049.10.400 Sací set ILEUS zahnutý, s rukojetí,
10mm. hadice Ch 30, 2m
Třída ZP: lla

93.000.00.240 Sáčky KAWA 11 x 14 cm, Mini

Třída ZP: |

75.990.00.001 Žínka umývací jednorázová
Třída ZP: Není ZP

Objednávka: VOZM-2022-002043

07.019.22.100

36.000.01.011

Vystavil

telefon

Rektální rourka CH 22
Třída ZP: lla

Svorka pro dialýzu & hadice CH 05 - 25
Třída ZP: |

63493179

KS v Brně od 1.1.1996 Spis.zn. oddíl C, 22116

bal SB—Spotřební bal OB-Obchodní bal PB—Přepravnl bal )' HMJ-Hlavnl měrná jedn. (ks bal pár)

„ ,DAHLHAUSEN CZ
in tenzivní  péče

Originál

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Purkyňova nám. 2
674 01 Třebíč

DIČ C200839396 IČ 00839396

Forma úhrady převodem

Smlouva

Sml.pokuta/den 0,02 %

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 29'12'2022
Datum vystavení 29.12.2022

]! 28.01.2023

: Š

razítko, podpis



Poznámka: DMJ - Doplňk

Ě
75.099.oo.obs

43.004.66.503

43.004.66.503

11.000.00.036

52.000.00.100

52.000.00.100

P1012a

49-625M-S

05.000.22.803

05.000.22.801

53.712.06.000

76.222.27.035

Vystavil

telefon

F A K T U R A č .
ová měrná jedn. (JB-Jednotkové bal., SB-Spotřebnl bal., OB—Obchodnl bal., PB-Přepravnl bal.); HMJ — Hlavní měrná jedn. (ks, bal. pár)

";“ Mantia?
Mytí bez vody - Antibakteriální v ceně
hygienická žíňka. balení 8 ks
Třída ZP: Není ZP

Aplikátor/houbička s odsávánlm pro
péči o dutinu ústní (3ks/bal), sterilní
Třída ZP: Is

Aplikátor/houbička s odsáváním pro
péči o dutinu ústní (3kslbal), sterilní
Třída ZP: Is

Odstraňovač kožních svorek

Třída ZP: ls

Secco set včetně 3 ks sáčků 1,5 |
(SEC100)
Třída ZP: lla

Secco set včetně 3 ks sáčků 1.5 |
(SEC100)
Třída ZP: lla

Pinzeta jednorázová, sterilní

Třída ZP: Is
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

4213656

Změna katalog. čísla - původní katalogové čís

Obiednávka: VOZM-2022-002082

Niko Naso Fix — střední

Třída ZP: |
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

Redon - podtlakový drenážní systém
400 ml - komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Redon - podtlakový drenážní systém
200 ml - komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Močová drenáž Typ D6, 2I, hadice
120cm,vypouštěcí ventil,uzavřený
syst.,sterilni

Třída ZP: Is

Spinálni jehly Pencil-Point 27 G, délka
89 mm. šedá
Třída ZP: Ill

Strana: 2

razítko, podpis



F A K T U R A č .
Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal..

dis M"

M.000.10.040 Endotracheální trubice Magill s
manžetou. bez vodiče, 4,0 mm
Třída ZP: lla

44.000.10.040 Endotracheální trubice Magill s 
manžetou, bez vodiče, 4,0 mm
Třída ZP: IIa

P1012a Pinzeta jednorázová, sterilní 
Třída ZP: Is
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ
Změna katalog. čísla - původni katalogové č

Objednávka: VOZM-2022-002104

07.019.22.100 Rektální rourka CH 22
Třída ZP: lla

EB-100 LiNA Endo-Bag, velký- obsah 410 ml
Třída ZP: lla

LM150 Verres jehla insuflační, délka 150 mm, 
sterilní

Třída ZP: lla
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

Spojovací hadice CH 30, 3 m,
trychtýř-trychtýř
Třída ZP: Is

07.068.30.300 

Objednávka: VOZM-2022-002131

11.000.00.515 Skalpely "Prázisa" plus č. 15, 
jednorázové

Třída ZP: lla

49-625M-s Niko Naso Fix - střední

Třída ZP: |
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

11.000.00.710 Skalpely "Prázisa" ekonomic č. 10, 
jednorázové
Třída ZP: lla

75.990.00.001 Žínka umývací jednorázová 
Třída ZP: Není ZP

52.000.00.100 Secco set včetně 3 ks sáčků 1,5 | 
(SEC100)
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2022-002136

Vystavil 

telefon razítko, podpis



F A K T U R A č. 4213656 Strana: 4

Verres jehla insuflační, délka 150 mm, 
sterilní 
Třída ZP: lla 
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

Objednávka: VOZM-2022-002137

LM150 Verres jehla insuflační, délka 150 mm, 
sterilní 

Třída ZP: IIa 
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

Objednávka: VOZM-2022-002148

LM1206 EasyClose jehla, 2.1mm / 150mm 
Třída ZP: lla 

Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ 

Objednávka: VOZMMPL-2022-000169

07.049.06.528 Sací set YANKAUER zahnutý, s 
rukojetí, 6mm, hadice Ch 25, 3.5m 
Wída ZP: lla 

D P H : Sazba Základ DPH Kč 172 823,20

15% : 36  210,00 DPH 15 % 5 431 „50
21% : 136 613,20 DPH 21 % 28 688,77

Celková částka(Kč ) : 206 943,47

Dodací listy k faktuře:
160V-4201 9874.160V-420201 1 5,1SOV-42020503,160V-42020504.160V-42020657,1SOV-420206251SOV—42020681 ,160V-42020721 ,160V—42020722.160
V-42020880, 1 BOV-42020876

Výstavil  a
telefon razítko, podpis



4

Huemocmce OBJEDNÁVKA VOZMMPL-2022-000169TŘEBÍČ
List.č.' 1 / 2

J-

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ,spol.s r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8
674 01 Třebíč 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ C200839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka IČO 63493179 DIČ C263493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 16.12.2022 Zodpovědná osoba 

Vytvořil '  E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena

299999 Sání, REF: o7.o49.oe.528

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 a
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno o 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno schvalují
Zastávající role: Náměstek pro lékařskou péči

Schváleno 3 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.dcoonoepzcom

Objednáno Skladová
výsledné MJ

0,00 Kč



.

NEMOCNLCE E ' V  Z P _ 22 -00016

HTŘEBIČ CBJ DNA KA VO MM Lzo 9
List č. 2 / 2

,'1

J

Schváleno 4 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.ohoonceptcom



* H NEMOCNICE
+ TŘEBÍČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ 0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA VOZM-2022-002148
List č. 1 / 1

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ,spol .s  r.o.

Kuřim, Knín ická 1577/8
664 34 Ku ř im
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ C263493179

Datum vytvoření 16.12.2022 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání Telefon. fax: 

Předmět
. . . Objednáno SkladováKód zbozi Název zbozi Skutecná cena výsledné MJ

ZLM120C Jehla EasyCIose 2.1mm/150mm 

Celková cena objednávky 2 998,38 Kč

Doplnění k záznamu
0

Zastávajlcí role: Příkazce operace

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

1 
Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

2 

Souhlasím 
Zastávající role: Manažer kvality

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

3 

Schváleno

Schváleno

souhlas
Zastávajícl role: Správce rozpočtu

Změna stavu na

Tento doklad byl vytištěn Informačním systémem 01 106.34. www.dwoncept.com



. .
A

tší—$$$

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ 0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJE DNÁVKA VOZM-2022-002131
List č .  1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ,spo l .s  r.o.

Ku ř im ,  Knínická 1577/8
664 34 Ku ř im
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ C263493179

Datum vytvořenl 15.12.2022 Zodpovědná osoba 

Vytvořil  E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
.. - , Objednáno SkladováKód zboží Název lbou Skutecna cena výsledné MJ

Z11.000.00.710 Skalpel jednorázový Prězísa ekonomie č. 10 

ZSEC100 SECCO-rektál.katetr.uzavř.systém pro sběr stolice 1,5I+33áčky 

Z49-625M-S Náplast na fixaci nosních katetrů pro dospělé - Niko Naso Fix střední

275.990.00.001 Žínka mycí jednorázová/50ks

21  1 .000.00.715 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 15 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
o 

Schváleno

Schváleno

Změna stavu na

1 
Schváleno

Schváleno

Změna stavu na Prosím o schválení.

25 196,52 Kč

Zastávající role: Příkazce operace

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno Souhlasím 
Zastávajícl role: Manažer kvality

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.dcoonceptoom



i . | ..

NEMOCNLCE : _ _

ÍHTREBIČ CBJ-EDNAVKA vozm 2022 002131
“' - List č. 2 / 2

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávajíci role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vyHšlěn infonnačnim systémem QI 106.34, www.dcoonoept.oom



.

NEMOQNICE OBJEDNÁVKA VOZM-2022-002137'Hmsaic „sm „1
Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ 0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

DAHLHAUSEN CZ, spo l .  s r.o.

Ku ř im ,  Knín ická 1577/8
664 34  Ku ř im
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ c263493179

Datum vytvoření 15.12.2022 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: _

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
- , Objednáno SkladováKód zbozi Název zboží SkUtečna cena výsledné NIJ

ZLM150 Jehla insuflačníVerres 14Gl150mm  

Celková cena objednávky 27 225,00 Kč

Doplnění k záznamu
o 

Schváleno

Schváleno

Změna stavu na Zastávajícl role: Příkazce operace

1 
Schváleno

Schváleno

Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

Změna stavu na

2 

Schváleno

Schváleno

Souhlasím 
Zastávajlcí role: Manažer kvality

Změna stavu na

3 
souhlas
Zastávající role: Správce rozpočtu

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

Tento doklad byl vytištěn informačním syslémem QI 106. 34, www.dcconcept.oom



NEM0c_N|_cE , _ _ 21
HTŘEBIČ OBJEDNAVKA v_ozm 2022 00 36

List č. 1 / 1

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8
674 01 Třebíč 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ C200839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka IČO 63493179 DIČ C263493179
Pr  1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 15.12.2022 Zodpovědná osoba 
Vytvořil E-mail: 

Místo dodání  Telefon. fax: 

Předmět

- . on a a sm u áKód zboží Název zbozi Skutečna cena 3512.12; „„a W

ZLM150 Jehla insuflačnIVerres 14G/150mm 

Celková cena objednávky 54 450,00 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávajíci role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno Souhlasím
Zastávající role: Manažer kvality

Schváleno 3 

Změna stavu na Schváleno souhlas
Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.domncept.oom



[ ,  .

nemocnice . _ _
l$l-mmm OBJEDNAVKA vozm 202; 002104

" 
Llstč. 1 /2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr  1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 12.12.2022

Vytvořil a
Místo dodání 

Předmět

Kód zboží Název zboží

ZEB—100 Endo-Bag, velký - obsah 410  m l

ZO7.068.30.300 Hadice spoj. k odsáv.soupr.,trychtýř/trychtýř Ch30,3m 

ZLM150 Jehla insutlační Verres 14G/150mm 

ZO7.019.22.100 Rourka rektální Ch 22, 4OCm

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
0 

Schváleno

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno 1 

Změna stavu na Schváleno Prosím o scvhálení.
Zastávající role: Příkazce operace

2 

Schváleno

Schváleno

Změna stavu na souhlasím

Zodpovědná osoba

E—mail:

Telefon, fax:

Zastávající role: Příkazce operace

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ c263493179

Skutečná cena Objednáno Skladová
výsledné MJ

38 611,10 Kč

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péčí

Schváleno 3 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcmncept.oom



( '

NEMocNLcE , _ _
HTŘEBIČ OBJEDNAVKA VOZM 2022 002104

„„ Listč. 2/2

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tanto doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.dcoonoeptmm



nemocniceHrnemc,_—__—_

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA vozm-zozz-oozosz
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Ku ř im ,  Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ c263493179

Datum vytvoření 12.12.2022 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
„ Objednáno SkladováKód zboží Název zboží . Skutecná cena výsledné MJ

Z76.222.27.035 Jehla spinální Sprotle Pencil-Point 27 G, délka 90 mm,šedá 

Z44.000.10.040 Endotracheální trubice Magill s manžetou 4,0 mm pro novorozence 

ZP1012a Pinzeta jednorázová sterilní, 12,5  cm 

253.712.06.000 Sáček močový typ D6. 2I s vypouš. ven!., uzav. sys. jímání moči 

234.000.00.103 . Hadice silikonová - metráž 3 x 5 mm (role 25 m) 

205.000.22.803 RedontHi-Vac komplet 400 ml.vč.spoj.hadice  

205.000.22.BO1 RedonzHi-Vac komplet 200 ml,vč.spoj.hadíce  

Z49-625M—S Náplast na fixaci nosních katetrů pro dospělé - Niko Naso Fix střední ) 

2812009 Náplast WAYSON - 7Dflx, flxace intravenózní kanyly 7,2x9cm, sterilní 

Celková cena objednávky 29 394,45 Kč

Doplnění k záznamu .
o 

Schváleno

Schváleno

Změna stavu na

0 
Schváleno

Schváleno

Změna stavu na

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcconceptoom

Zastávající role: Přfkazce operace

Zastávající role: Příkazce operace



NEMOCN'CE OBJ EDNÁVKA VOZM -2022-002082HTŘEBÍČ List č. 2/2
Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávajlcí role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn Informačním systémem QI 106.34, www.dcoonoepl.oom



H NEMOcN|_cE
! TŘEBIČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purlčyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ 0200839396

Spisová značka

OBJEDNÁVKA VOZM-2022-002043
List č .  1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ ,spo l . s  r.o.

Ku ř im ,  Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ CZC-33493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 06.12.2022 Zodpovědná osoba

Vytvořil  E-mail:
Místo dodání Telefon, fax:

Předmět

Kód zboží Název zboží

ZSEC100 SECCO-rektálkatetr.uzavř.systém pro sběr stolice 1.5I+3sáčky

236.000.01.011 Svorka univerzální peán, nesterilní

Z75.990.00.006 Žínka navlhčená hyg.antibakteriální,MRSA I 

Z43.004.66.503 Aplikátor — houbička s odsáváním pro péči o dutinu ústní, sterilní 

ZO7.019.22.100 Rourka rektální Ch 22, 40cm

Z11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek

ZP1012a Pinzeta jednorázová sterilní, 12,5 cm 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 a
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Přikazce operace

1 
Změna stavu na Schváleno

Schváleno

Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, wwvmdomnoepmom

a

Skutečná cena Objednáno Skladová
výsledné MJ__ .

32 870,80 Kč



nsmocmpe _

HTŘENČ OBJEDNAVKA

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 0! 106.34, www.daoonoeptoom

VOZM-2022-002043
List č. 2 / 2



NEMOCNLCEHmmm
Odběratel

.:

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA VOZM-2022-002009
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Ku ř im ,  Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ CZG3493179

Datum vytvoření 01.12.2022 Zodpovědná osoba 

Vytvořil  E—mail: 

Místo dodání  Telefon, fax: 

Předmět
. Objednáno SkladováKód zboží Název zboží Skuteční! cena výsledné MJ

293.ooo.oo.240 Sáček K/W11x14cm mini modrý 

ZO7.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m 

Z75.990.00.001 Žínka mycí jednorázová/50ks 

zo7.o19.22.1oo Rourka rektální Ch 22, 40cm 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o scvhálení.

11 358,52 Kč

Zastávající role: Přlkazoe operace

Zastávající role: Příkazce operace

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím

Schváleno 3 
Změna stavu na  Schváleno souhlas

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 0! 106.34, www.domnoeptoom



v ».

NEMOCN'CE OB EDNÁV vozm-2022-002009HTŘEBlČ J KA List č. 2/2

Zastávajícl role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn inlormačnlm systémem QI 106. 34, www.dcoonoeptoom




